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i k a s y r yrittää ottaa käyttöön tämänkin tiedotuskanavan, olen ollut tähän mennessä hieman laiska
uutiskirjeen lähettäjä mutta yritää parantaa tapansa. Totuus on että tämä on aika kätevä tapa saada
tietoa teille kiinnostuneille. Nyt on jo helmikuu ja tulossa on paljon paljon uutuuksia kauppaan.

Ensimmäisenä tulee ruotsalaisen Strömming designin upeat bambukankaat. Valkaisematon bambu velouri
ja bambu fleece. Olen tilkut jo saanut ja ne ovat todella pehmeitä ja upeita. Ne tulevat jo tällä viikolla ja

laitan ne myyntiin viikonloppuna 5-6.2.2011. 

i k a s y r skall bättra sig och försöka använda sig av denna informationskanal. Det är ett ganska behändigt
sätt att få ut information om kommande nyheter och tidtabeller åt alla intresserade. I morgon borde jag
få in en härligt mjuk oblekt bambu velour och bambu fleece. Det är Strömming design som har importerat

dessa och jag kunde inte motstå dem. Läggs ut till försäljning under veckoslutet 5-6.2.2011.

Ecological bamboo velour and bamboo fleece up for sale this weekend.

***

Sitten taitaa tulla Lilofant designin Sateenvarjolentäjät, hän on ruotsalainen ammattiompelija joka päätti
teettää omaa kangasta, suunnittelusta vastaa (taas kerran) taitava Johanna Ahlard. Kangas on interlock
100 % puuvillaa ja leveys 150 cm. Se tulee 2 värissä, lämminkeltainen ja neon vihreä, kuvio on ruskea
molemmissa. Toivon että sateenvarjolentäjät tulisivat viikolla 6, ja laitan myös ne ennakkomyyntiin

kauppaan viikonloppuna 5-6.2.2011.

Sedan kommer Lilofant designs Paraplyflygare in, de är designade av (vem annan än) Johanna Alhlard.
Tyget är en interlock i 100% bomull och bredden är 150 cm. Den kommer i 2 färger, varm gul och neon
grön, figurerna är bruna på bägge. Jag hoppas att tyget kommer vecka 6 och jag lägger ut dem till

förhandsbeställning under veckoslutet 5-6.2.2011.

Lilofant designs new fabric Umbrella Flyers, coming next week.

 

Sitten on ruotsalaisen Znok designin vuoro lähettää uutuuksiaan Suomen markkinoille. Tulossa on montaa
ihanaa kangasta häneltä. Iloinen Norsu-interlock tulee nyt oliivinvärisellä pohjalla ja tämä on todella
onnistunut väri joka sopii kaiken ikäisille ja niin tytöille kun pojillekin. Suunnittelija on kukas muu kun

Johanna Ahlard. Lisäksi tulee täydennystä varastoon koska saan lisää suosittua Ocean jerseytä
turkoosina. Znok designin tämän kevään uutuuksiin kuuluu myös "Etsi eläimet" jersey joka on ekologisesta

puuvillasta valmistettu, tulee kahdessa värissä Eggshell (munankuorenvärinen) ja Latte
(maitokahvinvärinen). Uutuuksia ovat myös Työkalujersey kahdessa värissä liila ja turkoosi. Ihana

lastenvaatekuosi perheen Puuha Petelle ja Puuha Petralle :) Znokin kankaatkin tulevat helmikuussa,



luultavasti viikolla 7. Laitan nämäkin ennakkomyyntiin mutta koko tilaus jää odottamaan näitä kankaita
jos näitä tilaa.

Znok har redan skickat iväg en hel drös av sina nyaste tyger till Finland. Glada elefanter kommer nu på
olivfärgat botten. Dessutom får jag mera av det populära Ocean tyget i turkost. Znok designs nya

ekologiska jersey ”Finn Djuren” kommer i äggskalsvitt och Lattebrunt. Nyheter är även Verktygsjerseyn
som kommer i lila och turkost för familjens  Byggare Bob och Byggare Babsan :) Znoks tyger borde komma

vecka 6 eller 7 och går att förhandsbeställa fr.o.m. veckoslutet 5-6.2. Observera dock att om man
beställer av dessa tyger så kommer hela beställningen att bli och vänta på att alla tyger har kommit.

I k a s y r proudly presents Znok designs new fabrics, Merry Elephant on olive background, ”Find the
Animals” and ”Tools”, coming in a few weeks.

LiandLolta tulee peräti 4 uutta jerseykangasta. Heidän ensimmäinen kankaansa oli todella suosittu täällä
Suomessa, kaikki puhuivat Punahilkasta. Nyt heiltä on tulossa sydämiä ja apiloita. Sama koskee näitä

kankaita, tulevat helmi-maaliskuussa mutta en tiedä vielä milloin. En voi vielä laittaa nämä
ennakkomyyntiin koska en tiedä paljonko saan. Mutta ilmoitan heti kun tiedän ja lisään ne sitten

kauppaan.

Från LiandLo kommer det 4 nya jerseytyger men jag kan tyvärr inte ännu lägga upp dem till försäljning
eftersom jag inte fått besked om hur mycket tyg jag får. Men jag meddelar så fort jag vet något!

New fabrics from LiandLo, will be added to the shop later this spring.

Miniskunkilta tulee lisää ruskeata ihanan pehmeätä sydänvelouria, moni on jo ehtinyt kaivata sitä mutta
valmistajalla on ollut vaikeuksia tehtaan kanssa. Aikataulu näyttää venyvän kokoajan. Hän ei ole vielä
saanut kyseistä kangasta mutta se pitäisi tulla helmikuussa. Laitan sen jo viikonloppuna 5-6.2.2011

ennakkomyyntiin koska jos joku haluaa tilata kaikkea kerralla niin tämä mahdollisuus teillä on kunhan
olette tietoisia siitä että kangas ei ole vielä 100% valmis. Luotan siihen että se tulee ja palautan tietysti






